РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2018 г. р.п. Куйтун

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Кундуйского муниципального образования

Рассмотрев обращение ООО «Возрождение» от 15 мая 2018г. № 1, протокол и
заключение комиссии по правилам землепользования и застройки сельских поселений от
14 июня 2018г., руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 3
ноября 2016 г. № 96-03 «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области
вопросов местного значения», ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования
Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

1. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельских
поселений муниципального образования Куйтунский район (внесения в них изменений)
подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Кундуйского муниципального образования в следующих частях:

1.1. В границах населенного пункта с.Амур, на северо-западной его окраине по
ул.Таёжная, зону Р-1 «Зона рекреационного назначения» заменить на зону Ж-1 «Зону
застройки индивидуальными жилыми домами».

1.2. Территорию, расположенную на северо-западной окраине с.Амур за границами
населенного пункта из зоны Р-1 «Зона рекреационного назначения» заменить на зону СХ-1
«Зону сельскохозяйственных угодий».

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального
образования Куйтунский район Яковлевой Л.И., не позднее чем по истечении десяти дней
с даты принятия настоящего решения, обеспечить опубликование сообщения о его
принятии в газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Куйтунский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела^ архитектуры, сдщщтьства администрации муниципального образования

А.И. Полонии

E3KOS